2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05.12.2023                                                                                                                 № 72
О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 17.10.2023 № 68 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населённых пунктов»

На основании решения Думы Колпашевского района от 28.07.2023 № 72 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» на организацию теплоснабжения населённых пунктов Колпашевского района», в соответствии с Дополнительным соглашением № 1 к Соглашению от 07.08.2023 о предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципальному образованию «Новогоренское сельское поселение» на организацию теплоснабжения населённых пунктов Колпашевского района от 28.11.2023
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 17.10.2023 № 68 «О порядке расходования иного межбюджетного трансферта на организацию теплоснабжения населённых пунктов» следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «386 000 (Триста восемьдесят шесть) рублей 00 копеек»;
2) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Средства ИМБТ направляются на выполнение работ по ремонту дымовой трубы котельной, расположенной по адресу: Колпашевский район, деревня Новогорное, переулок Клубный, 3, на ремонт тепловой сети от котельной по адресу: деревня Новогорное, переулок Клубный, 3 протяженностью 19м.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы поселения - главного бухгалтера Администрации Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                       И.А. Комарова